Dân chủ Cộng hoà (nay là nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam).

Với tinh thần đó, tôi xin tuyên bố khai mạc Hội nghị trực tuyến toàn quốc triển khai công

tác bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XV, đại biểu hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021

- 2026.

Chúc Hội nghị của chúng ta thành công tốt đẹp.

Nhân dịp đón Xuân Tân Sửu 2021 và Tết cổ truyền của dân tộc, tôi xin chúc các đồng

chí cùng gia đình luôn luôn mạnh khoẻ, hạnh phúc và mọi sự hanh thông.

Xin trân trọng cảm ơn./.
-----------------------

* Đầu đề do Tạp chí Cộng sản điện tử đặt

Nguyễn Phú Trọng // https://www.tapchicongsan.org.vn/

Quang cảnh Hội nghị _Ảnh: TTXVN